ADE, Conj 01, Lote 03, Núcleo Bandeirante

Bairro: Cidade/UF: Brasília / DF

CEP: 71735710 Telefone: (61) 3399-5756

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

05.621.087/0001-38

CNPJ/CPF
001

1235 - 1Agência:

Banco:

Dados Bancários

57941 - 6Conta:

Valor: 344,90

Trezentos e Quarenta e Quatro Reais e Noventa Centavos

Histórico:
Referente a aquisição de material de copa e cozinha conforme Processo Administrativo nº 05/2021 e OESF/CFQ nº 34/2021.

Centros de Custos Valor Saldo

02.08.05.003 - Atividade de Gestão Gerência Administrativa: Sede Nova SCS 344,90 344,90